
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 425 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 119) zarządza 

się, co następuje: 

  

 § 1. Ustalam, że kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne 

przekazują Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne sprawozdania, wynikające z rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej, 

w formie dokumentu papierowego oraz elektronicznego. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


